Hotte ascenseur Noir

DDE5960B

Nettoyez I'air en silence et en toute facilité.

La hotte équipé de Breeze, au design élégant, élimine les odeurs persistantes
en silence. Vous pouvez désormais profiter d'une cuisine tranquille et sans
fumée a chaque fois que vous cuisinez.

Bénéfices et Caractéristiques

Un air naturel, sans effort et en silence. * Hotte ascenseur

a hotte AEG, au design élégant, élimine les odeurs « Aspiration périmétrale

persistantes en silence grace a la technologie Breeze. * 1 moteur(s)

Vous bénéficiez ainsi d'un meilleur environnement dans + Commandes électroniques sensitives

votre cuisine, sans effort et en silence. * Nombre de vitesses: 3 + 1 intensive

* Fonction breeze

* Eclairage par LED: 1 - Puissance totale 9 W

« 2 filtre(s) a graisse aluminium cassette

« Fonctionne en évacuation ou en recyclage avec filtre charbon en option
» Voyant de saturation du (des) filtre(s) a graisse
Un moteur puissant pour un air pur * Voyant de saturation du (des) filtre(s) a charbon
Que vous fassiez cuire un steak a la poéle ou que vous

saisissiez du saumon, notre moteur haute performance

permet de maintenir l'air frais dans votre cuisine.

Détendez-vous en sachant que votre cuisine sera

toujours agréable et accueillante.

Un éclairage LED pour une cuisine raffinée

Nos ampoules LED consomment beaucoup moins
d'énergie que les autres ampoules, avec une durée de
vie beaucoup plus longue. De plus, elles fournissent un
éclairage expert pour plus de détails pendant la
cuisson.

Une filtration maximale, encore et encore.

Un filtre trées performant qui capte et élimine les graisses et les odeurs lors de
la cuisson. Le filtre amovible peut étre nettoyé au lave-vaisselle, ce qui garantit
I'efficacité continue de votre hotte.
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Spécifications techniques

Consommation d'énergie annuelle
(kWh/an)

Classe d'efficacité énergétique*

Efficacité fluidodynamique (FDE hotte)

Classe d'efficacité fluidodynamique
Efficacité lumineuse (LE hotte) en
lux/Watt

Classe d'efficacité lumineuse

Efficacité de filtration des graisses (%)

Classe d'efficacité de filtration des
graisses

Débit d'air (m3/h) vitesse mini/maxi
Débit d'air (m3/h) vitesse intensive
Niveau sonore (dB) mini/maxi
Pression d'air mesurée au point de
rendement maximal

Pression d'air maximale (Pa)

Niveau sonore (dB) vitesse intensive
Couleur

Filtre & charbon

54.7

A
30.2
A

30.5555555555556

A
45.1

F
265/470
700
48/59
435
545
67
Noir
2

Dimensions H/ L /P (mm)
Diamétre de la buse (mm)
Puissance moteur absorbée (W)
Tension (V)

Fréquence (Hz)

Cordon (en m)

Dimensions emballées HxLxP (mm)
Poids brut/net (kg)

Fabriqué en

PNC

Code EAN

Livré

PSGBCH190DE00025

Hotte ascenseur Noir

DDE5960B

400/880/280
150
240
230-240
50
1.4
490x1010x890
50/34.3
Italie
942 051 322
7332543712106
Sans flt
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