

DDE5960B





Nettoyez l'air en silence et en toute facilité.

La hotte équipé de Breeze, au design élégant, élimine les odeurs persistantes en silence. Vous pouvez désormais profiter d'une cuisine tranquille et sans fumée à chaque fois que vous cuisinez.

Bénéfices et Caractéristiques



Un air naturel, sans effort et en silence.

a hotte AEG, au design élégant, élimine les odeurs persistantes en silence grâce à la technologie Breeze. Vous bénéficiez ainsi d'un meilleur environnement dans votre cuisine, sans effort et en silence.

- · Hotte ascenseur
- · Aspiration périmétrale
- 1 moteur(s)
- Commandes électroniques sensitives
- Nombre de vitesses: 3 + 1 intensive
- Fonction breeze
- Eclairage par LED: 1 Puissance totale 9 W
- 2 filtre(s) à graisse aluminium cassette
- Fonctionne en évacuation ou en recyclage avec filtre charbon en option
- Voyant de saturation du (des) filtre(s) à graisse
- · Voyant de saturation du (des) filtre(s) à charbon



Un moteur puissant pour un air pur

Que vous fassiez cuire un steak à la poêle ou que vous saisissiez du saumon, notre moteur haute performance permet de maintenir l'air frais dans votre cuisine. Détendez-vous en sachant que votre cuisine sera toujours agréable et accueillante.



Un éclairage LED pour une cuisine raffinée

Nos ampoules LED consomment beaucoup moins d'énergie que les autres ampoules, avec une durée de vie beaucoup plus longue. De plus, elles fournissent un éclairage expert pour plus de détails pendant la cuisson.

Une filtration maximale, encore et encore.

Un filtre très performant qui capte et élimine les graisses et les odeurs lors de la cuisson. Le filtre amovible peut être nettoyé au lave-vaisselle, ce qui garantit l'efficacité continue de votre hotte.



DDE5960B

Spécifications techniques	
Consommation d'énergie annuelle (kWh/an)	54.7
Classe d'efficacité énergétique*	Α
Efficacité fluidodynamique (FDE hotte)	30.2
Classe d'efficacité fluidodynamique	Α
Efficacité lumineuse (LE hotte) en lux/Watt	30.555555555556
Classe d'efficacité lumineuse	Α
Efficacité de filtration des graisses (%)	45.1
Classe d'efficacité de filtration des graisses	F
Débit d'air (m3/h) vitesse mini/maxi	265/470
Débit d'air (m3/h) vitesse intensive	700
Niveau sonore (dB) mini/maxi	48/59
Pression d'air mesurée au point de rendement maximal	435
Pression d'air maximale (Pa)	545
Niveau sonore (dB) vitesse intensive	67
Couleur	Noir
Filtre à charbon	2

Dimensions H / L / P (mm)	400/880/280
Diamètre de la buse (mm)	150
Puissance moteur absorbée (W)	240
Tension (V)	230-240
Fréquence (Hz)	50
Cordon (en m)	1.4
Dimensions emballées HxLxP (mm)	490x1010x890
Poids brut/net (kg)	50 / 34.3
Fabriqué en	Italie
PNC	942 051 322
Code EAN	7332543712106
Livré	Sans fût



